
Zarządzenie Nr  91/2022 

Wójta Gminy Sadkowice  

z dnia 16 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy 

w Sadkowicach Regulaminu zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.  583, poz. 1005, poz.  1079, poz.  1561) oraz art. 8 ust. 2 

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

923, poz. 2666)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

§ 7  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zmieniony Zarządzeniem 

Nr 13/2022 Wójta Gminy Sadkowice  z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie zmiany zarządzenia 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Sadkowicach Regulaminu zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych  otrzymuje nowe brzmienie: 

 ,,Osoba ubiegająca się o dofinansowanie do form działalności socjalnej określonych 

w § 6 składa pisemny wniosek o przyznanie świadczenia z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, który stanowi Załącznik nr 4,5,6 lub 7 do niniejszego Regulaminu wraz 

z Oświadczeniem o wysokości średniego miesięcznego dochodu netto przypadającego na 

jednego członka rodziny uzyskanego w ciągu  trzech ostatnich miesięcy poprzedzających miesiąc 

złożenia oświadczenia  (wliczamy dochody wszystkich członków  rodziny  prowadzących 

z oświadczającym wspólne gospodarstwo domowe)  - Załącznik nr 3 do niniejszego 

Regulaminu oraz załącznik nr 8 do niniejszego Regulaminu”. 

 

§ 2 

Zmienia się załącznik Nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

zmienionego Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Sadkowice  z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Sadkowicach 

Regulaminu zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na druk stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 § 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

                                                                                                      Wójt Gminy Sadkowice 

                                                                                                       mgr Karolina Kowalska  



…………………………………………………………….                                                    
      (imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

…………………………………………………………… 

             (stanowisko) 

 

…………………………………………………………… 

         (adres zamieszkania)                                                                                              Załącznik Nr 3 do Regulaminu ZFŚS 

O Ś W I A D C Z E N I E 

 

O dochodach rodziny pracownika ubiegającego się o przyznanie świadczeń  z Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Sadkowicach 

  

Oświadczam, że wysokość średniego dochodu miesięcznego netto przypadającego na jednego 

członka rodziny (wliczmy dochody wszystkich członków rodziny prowadzących 

z oświadczającym wspólne gospodarstwo domowe) (uzyskanego w ciągu ostatnich trzech  

miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia oświadczenia) wynosiła* : 

□ do  750 zł 

□ od  751 zł/ do 1.500 zł 

□ od 1.501 zł do 2.250 zł 

□ od 2.251 zł do 3.000 zł 

□ od 3.001 zł do 2.750 zł 

□ od 3.751 zł  

 

* należy zaznaczyć właściwy kwadrat 

(W oświadczeniu należy uwzględnić wszystkie dochody - bez świadczeń rodzinnych i 

wychowawczych). 

 

Ilość osób w rodzinie tzn. (osoba składająca oświadczenie + osoby prowadzące wspólnie 

z oświadczającym gospodarstwo domowe i utrzymujące się ze wspólnego dochodu) 

.......................................... 

 

Potwierdzam prawdziwość danych własnoręcznym podpisem. 

.......................................................................... 

(data i podpis pracownika) 

 


